
SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
 Coordenadoria de Unidades Prisionais da Regiao Oeste do Estado

 LISTA PRIORITARIA DE TRANSFERENCIA REGIONAL - LPTR
 AGENTE DE ESCOLTA E VIGILACIA PENITENCIARIA

 Portaria conjunta ccap/cvl/crc/cro/cs n 04/09 e Instrucao conjunta ccap/cvl/crc/cro/cs n 01/09.

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIARIA ASP ANÍSIO APARECIDO DE OLIVEIRA DE ANDRADINA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 PAULO ROGÉRIO MANHANI 23.009.292-5 6177

2 ALEX DA SILVA JÚNIOR 32.471.324-1 6120

3 GERALDO SIDNEI DE OLIVEIRA 15.823.964 6058

4 ROBERTO CEZAR MATIOLI 18357617-2 6058

5 WILLIAM NUNES DE ARAÚJO 29.980.610-8 5867

6 HÉLIO CÉSAR BERTOLETO JÚNIOR 32.724.174-3 5436

7 JOSÉ LUIS DE FREITAS 17.775.473-4 5237

8 MARCO ANTONIO BARBOSA 21.327.307-X 5040

9 JOSE DONIZETE MOTA 22.184.596-3 5037

10 EDSON DE OLIVEIRA 25941210-7 4354

11 JUNIOR SILVA LIMOLI 32.639.836-3 4348

12 LAIRTON DA SILVA LIMOLI 32.638.963-5 4346

13 JULIANO VINCE 43.062.169-3 4192

14 CLAUDIO PESSOA 338662029 3401

15 RODRIGO DOS ANJOS BASSAGA 306948199 3358

16 EDUARDO NOMURA 21626090-5 2915

17 MARCOS RAMOS 28800483-8 2913

18 FABIO SERAFIM BARBOZA 25.278.718-3 2912

19 MATEUS CEZARIO DOS SANTOS 33.343.699-4 2911

20 ALAN DA SILVA FARIAS 32.639.749-8 2544

21 JOSIMAR ALEIXO DE CASTRO 40.506.829-3 2499

22 REINALDO DA SILVA LOPES 293103331 2064

23 ISRAEL MANTOVANI CAMARGOS 20.424.727-9 1079

24 CLAUDINEI DA SILVA MARTINS 34126429-5 397

25 LEONEL BOMBARDA 15823187 253

26 ADILSON ZORZAN 23.404.295-3 253

27 MAYCON BRAS FORINI 433099434 253

28 MICHEL DENER DE ALMEIDA SANTANA 34035896-8 253

29 VANTUIL SILVA DE SOUZA 246315064 251

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO DE ARAÇATUBA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 RENATO ROCHA ARAUJO 25.989.010-8 4286

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA DE ASSIS

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 EDUARDO DE OLIVEIRA KHNAYFES 28.908.820-3 5344

2 ALESSANDRO MANZONI 24.139.469-7 5195

3 EDSON DIAS DE MELO 13.773.376 4279

4 WALTER APARECIDO ROCHA 26.152.596-7 4214

5 RICARDO PEREIRA ALVES 29.317.301-1 3957

6 EDVALDO NEGRI 27036780-9 2561

7 WAGNER MACHADO SALMON 7.219.244-3 1751

8 ARLEI BENTO LUIZ 33.882.799-7 1256

9 DANIEL MARTINS 34.876.169-7 1256

10 DOUGLAS HONORIO CARDOSO 29.141.531-3 1256

11 RODRIGO MERLIN 30.955.417-4 1256

12 JOSÉ SILVA DE CAMPOS 20.394.564-5 1240

13 RONALDO VAZ CHRISTANI 158144764 1127

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO DE BIRIGUI

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade



1 RENATO ROCHA ARAUJO 25.989.010-8 4286

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA ASP ADRIANO APARECIDO DE PIERI DE DRACENA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 ANSELMO DE ALMEIDA PAULA 23657482-6 4317

2 ANDRÉ LUIZ DA SILVA LACERDA 40360497-7 3666

3 MARCELO DE SOUZA GUIMARAES 409050155 3350

4 OLDAIR JOSE DE SOUZA DA SILVA 22350781 3005

5 MARCEL MIRANDA 32.794.443-2 2918

6 EDIVALDO TORTOLA 40.117.876-6 2099

7 ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS FERNANDES 21.286.182 1597

8 ELDER OTTOBONE MAZZO 40428299-4 1361

9 RODRIGO RODRIGUES DE SOUZA 445268827 867

10 SERGIO LUIS ANTUNES DAVID 20.911.500-2 253

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA DE FLÓRIDA PAULISTA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 JOANES GOMES PEREIRA 223576165 2099

2 LEANDRO APARECIDO GOMES DOS SANTOS 294021024 2092

3 AROLDO ARAUJO RUIS 29.739.879-9 1256

4 MATHEUS LUIZ FERNANDES SIQUEIRA 42541393-7 1256

5 BRUNO ARMINIO TROMBETTA 413895506 1179

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA DE IRAPURU

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 JOANES GOMES PEREIRA 223576165 2099

2 AROLDO ARAUJO RUIS 29.739.879-9 1256

3 DIEGO CRISTIANINI CARDOSO 42.187.280-9 1256

4 BRUNO ARMINIO TROMBETTA 413895506 1179

5 ROBER CARLOS CAMARGO 419670397 1067

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA DE JUNQUEIRÓPOLIS

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 THIAGO JORGE CAVALARI 33.496.944-X 4220

2 MARCELO TAMION DIOGO 35.039.186-5 1534

3 RODRIGO RODRIGUES DE SOUZA 445268827 867

4 CARLOS MENEZES DOS SANTOS 33.976.350-4 799

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA VEREADOR FREDERICO GEOMETTI DE LAVÍNIA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 LUCIANO BATISTA MORAIS 309081452 2670

2 ALEXANDRE SOARES 446257850 2100

3 SANDER WILSON DA SILVA CARNEIRO 42177292X 2098

4 FABIO ALEX BATISTA 390825979 1870

5 EDILSON DE SOUZA CIRINO 22.642.866-7 903

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA LUIS APARECIDO FERNANDES DE LAVÍNIA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 RICARDO PEREIRA DE SOUZA 431508306 2695

2 LUCIANO BATISTA MORAIS 309081452 2670

3 BENIGNO CARDOSO JUNIOR 43815858-1 2568

4 ALEXANDRE SOARES 446257850 2100

5 SANDER WILSON DA SILVA CARNEIRO 42177292X 2098

6 EDILSON DE SOUZA CIRINO 22.642.866-7 903

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA ASP PAULO GUIMARÃES DE LAVÍNIA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 BENIGNO CARDOSO JUNIOR 43815858-1 2568

2 SANDER WILSON DA SILVA CARNEIRO 42177292X 2098



3 EDILSON DE SOUZA CIRINO 22.642.866-7 903

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA DE LUCÉLIA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 EMERSON RICARDO DE SOUZA 27.296.553-4 5190

2 CESAR DIORIO 17774434 2099

3 LEANDRO APARECIDO GOMES DOS SANTOS 294021024 2092

4 MATHEUS LUIZ FERNANDES SIQUEIRA 42541393-7 1256

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA JOÃO AUGUSTINHO PANUCCI DE MARABÁ PAULISTA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 RUBERVAL FURLAN 24.303.361-8 4245

2 RODRIGO SANDER NOGUEIRA 27987535-6 4216

3 ALEXANDRE SHIGUEFUZI CAVALCANTI 43182098-3 3767

4 MÁRCIO ROGÉRIO GALLO 27.913.902-0 3408

5 FABIO MIGUEL SILVA MARTINS 40.117.656-3 3033

6 JOSE DA CONCEIÇÃO MELO 17309432 2993

7 DEYVID UANDER DANTAS DOS SANTOS 401177828 2842

8 LEONARDO CESAR DA SILVA FRUCTUOZO 44.032.564-X 2754

9 PAULO SÉRGIO DE MEDEIROS 23023837-3 2670

10 ROGÉRIO ALAN DA PAIXÃO BUENO 43358467-1 2549

11 PEDRO PAULO DA SILVA GALBIATTI 33.797.078-6 2509

12 ELIELTON APARECIDO DELGADO 28.864.661-7 2099

13 EDIVALDO TORTOLA 40.117.876-6 2099

14 HERBERT ROBERTO TIBURCIO DOS SANTOS 30.771.416-0 1500

15 RAUL HENRIQUE LUIZE SILVA 44.032.784-2 1252

16 KLEBER VIEIRA RODRIGUES 19.814.865-7 1123

17 EDUARDO DIAS SANCHES 23.990.058-3 1102

18 ROBER CARLOS CAMARGO 419670397 1067

19 THIAGO DE ANDRADE CAMILO 43.182.045-4 889

20 AGNALDO MENDES DA SILVA 22357840-X 814

21 PEDRO HENRIQUE DA MATA LIMA 433383379 757

22 FABRICIO FRANCISCO FERNANDES 42.039.264-6 757

23 ROBERTO VERDERRAMOS PINHEIRO JUNIOR 246457235 318

24 ELSON ANTONIO PEREIRA JUNIOR 44.562.202-7 253

25 GUILHERME AUGUSTO DE JESUS CACULA 40.390.013-X 252

26 WILLIAN CONSTANTE LEITE 43.338.101-2 251

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA NESTOR CANOA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 CICERO ALEXANDRE DA SILVA BARBALHO 42.793.145-9 4343

2 SERGIO ROBERTO ROSSI 25.148.636-9 4219

3 CARLOS ANDRÉ TAVARES BEZERRA 440838514 3030

4 FABIO RICI DA SILVA 43.381.580-2 2875

5 RICARDO PEREIRA DE SOUZA 431508306 2695

6 LUCIANO BATISTA MORAIS 309081452 2670

7 BENIGNO CARDOSO JUNIOR 43815858-1 2568

8 FABIO ALEX BATISTA 390825979 1870

9 CLAUDINEI DA SILVA MARTINS 34126429-5 397

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA ASP LINDOLFO TERÇARIOL FILHO DE MIRANDÓPOLIS

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 CICERO ALEXANDRE DA SILVA BARBALHO 42.793.145-9 4343

2 CARLOS ANDRÉ TAVARES BEZERRA 440838514 3030

3 RICARDO PEREIRA DE SOUZA 431508306 2695

4 ALEXANDRE SOARES 446257850 2100

5 FABIO ALEX BATISTA 390825979 1870

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA DE OSVALDO CRUZ

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 CELSO MITSUO SUZUKI 26.705.376-9 6057

2 JOÃO BATISTA BASSANI 28.972.939-7 6056



3 MÁRCIO LUIS AUGUSTO 23.963.490-1 6025

4 LEANDRO CORREA ESPOSO 30.612.247-9 5924

5 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA LIMA 27.688.014-6 5343

6 EMERSON RICARDO DE SOUZA 27.296.553-4 5190

7 PAULO SÉRGIO LOYOLA 24.276.349-2 5142

8 LUIZ HENRIQUE GABRIEL 18.014.496 4768

9 FABIO CLARA SOARES 29.978.951-2 4251

10 RODRIGO LUIS INHESTA 27.296.501-7 4245

11 MAURICIO FERREIRA DA SILVA 30.594.061-2 4240

12 ANTONIO CARLOS FIORILO DIAS 42.017.209-9 4232

13 LEANDRO MORALES SANTOS 41.841.545-6 4232

14 THIEGO MARTINS AZEVEDO 42.092.732-3 4227

15 JOSÉ ROBERTO CAMARGO 26.607.988-X 4208

16 RODRIGO RIBEIRO DE OLIVEIRA 29.335.505-8 4206

17 ALEXANDRE KOJI TSUKIYAMA 33.076.540-1 4193

18 OZEAS DOS SANTOS 32.138.896-3 4069

19 RODRIGO QUINQUIO 29.140.304-9 3916

20 EDSON APARECIDO RODRIGUES 27.723.843-2 3372

21 CARLOS ROBERTO FRUTEIRO FILHO 35.098.653-8 3212

22 HOMERO ANGELO BASSI 32592954-3 3095

23 SELMO ALVES SOARES 25.594.550-4 3031

24 REINALDO NUNES 27490103-1 3018

25 LUIS CARLOS RODRIGUES CABELLO 24.774.082-2 3005

26 ANDERSON CERBANTES DE OLIVEIRA 420173675 3003

27 CESAR DIORIO 17774434 2099

28 PECIVALDO FABIANO DA SILVA 29605625-X 1256

29 OZEIAS DE OLIVEIRA 247732898 686

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA DE PACAEMBU

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA OZIAS LÚCIO DOS SANTOS DE PACAEMBU

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 EDIVALDO TORTOLA 40.117.876-6 2099

2 LEANDRO APARECIDO GOMES DOS SANTOS 294021024 2092

3 AROLDO ARAUJO RUIS 29.739.879-9 1256

4 DIEGO CRISTIANINI CARDOSO 42.187.280-9 1256

5 BRUNO ARMINIO TROMBETTA 413895506 1179

6 ROBER CARLOS CAMARGO 419670397 1067

7 RODRIGO RODRIGUES DE SOUZA 445268827 867

8 CARLOS MENEZES DOS SANTOS 33.976.350-4 799

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA DE PARAGUAÇU PAULISTA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 EMERSON RICARDO DE SOUZA 27.296.553-4 5190

2 PAULO SÉRGIO LOYOLA 24.276.349-2 5142

3 ISLAVOMIR HENRIQUE GIMENES 23.251.404-5 1256

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA TÁCIO APARECIDO SANTANA DE CAIUÁ

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 CRISLEY DE CASSIO LONGO 27.913.942-1 4268

2 DANILO AUGUSTO DA SILVA 27.913.949-4 4251

3 RUBERVAL FURLAN 24.303.361-8 4245

4 JOSE LEIDE SANTOS SILVA 42.243.350-0 4222

5 RODRIGO SANDER NOGUEIRA 27987535-6 4216

6 MARCIO JEREZ MONTES 26.530.938-4 3826

7 MARCELO KEIDI NAGOSHI 17082170-5 3821

8 LUIZ HENRIQUE GIMENES DE SOUZA 34.937.417-X 3775

9 ALEXANDRE SHIGUEFUZI CAVALCANTI 43182098-3 3767

10 CARLOS EDUARDO DE AQUINO 13221506 3521

11 MÁRCIO ROGÉRIO GALLO 27.913.902-0 3408

12 FRANCISCO JUNIO DE SOUZA 293539157 3342

13 ROBERTO EURICO AGUIAR 20.539.824-8 3100

14 MARCOS CARDOSO AGNELI 26540369-8 3038



15 GIVAN AMORIN DE LIMA 46.601.472-7 3035

16 FABIO MIGUEL SILVA MARTINS 40.117.656-3 3033

17 PAULO HENRIQUE CAVALCANTI PAVANI 43338410-4 3024

18 RAFAEL DOS PRAZERES 34.298.761-6 3011

19 MARCIO JOSE BATISTA DA SILVA 28.864.500-5 3009

20 JOSE DA CONCEIÇÃO MELO 17309432 2993

21 OSCAR TEIXEIRA DA ROCHA FILHO 30.238.480-7 2918

22 MAXWELL SCARIN MORALES 33.249.065-8 2915

23 EDSON CARVALHO OLIVEIRA 33.795.375-2 2915

24 ELY WAGNER SANTOS NEVES 25.280.293-7 2914

25 RONI JOSE FEITOSA DIAS 43237524-7 2912

26 ALEX APARECIDO GARCIA 45.473.393-8 2906

27 JULIO CESAR CELESTE 27914119-1 2905

28 PABLO ROBERTO DE OLIVEIRA 45.704.410-X 2900

29 WEDERSON LEVY FERIANI 25.191.423-9 2871

30 DEYVID UANDER DANTAS DOS SANTOS 401177828 2842

31 LEONARDO CESAR DA SILVA FRUCTUOZO 44.032.564-X 2754

32 ARMANDO VRUCK JUNIOR 20.651.318-5 2606

33 LEONARDO MANZANO DE ALMEIDA 26.124.185-0 2561

34 RAPHAEL DE HOLANDA AMORIM 407655108 2552

35 ROGÉRIO ALAN DA PAIXÃO BUENO 43358467-1 2549

36 PEDRO PAULO DA SILVA GALBIATTI 33.797.078-6 2509

37 ANDERSON COSTA NOVAES 30770827-5 2143

38 RAPHAEL AKIRA KOGIMA 47659579-4 2099

39 ELIELTON APARECIDO DELGADO 28.864.661-7 2099

40 MARCIO ROGERIO DA SILVA 45.799.022-3 1897

41 HERBERT ROBERTO TIBURCIO DOS SANTOS 30.771.416-0 1500

42 MANOEL AFONSO DA SILVA 35.443.039-7 1279

43 DIEGO CRISTIANINI CARDOSO 42.187.280-9 1256

44 RAUL HENRIQUE LUIZE SILVA 44.032.784-2 1252

45 KLEBER VIEIRA RODRIGUES 19.814.865-7 1123

46 JOSE DONIZETE BORDINASSI 183969613 1106

47 EDUARDO DIAS SANCHES 23.990.058-3 1102

48 EURIPEDES CAMILO DA SILVA FILHO 26883345X 898

49 THIAGO DE ANDRADE CAMILO 43.182.045-4 889

50 AGNALDO MENDES DA SILVA 22357840-X 814

51 PEDRO HENRIQUE DA MATA LIMA 433383379 757

52 FABRICIO FRANCISCO FERNANDES 42.039.264-6 757

53 ROBERTO VERDERRAMOS PINHEIRO JUNIOR 246457235 318

54 JOSE ROBERTO CERVEIRA TETILA 33.976.586-0 293

55 MARCELO LOPES DE SOUSA 28.257.203-2 253

56 ELSON ANTONIO PEREIRA JUNIOR 44.562.202-7 253

57 GUILHERME AUGUSTO DE JESUS CACULA 40.390.013-X 252

58 WILLIAN CONSTANTE LEITE 43.338.101-2 251

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA DE MARTINÓPOLIS

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 DONIZETE CARVALHO DE OLIVEIRA 25.303.474-7 6058

2 FABIANO UCHOA GODOY 32.984.301-1 6056

3 RIVALDO MONTEIRO DE LIMA 19387577 6043

4 JOSÉ RICARDO VANE 29.605.193-7 5908

5 FERNANDO EUSTACHIO BEZERRO 32855767-5 5906

6 LUIZ HENRIQUE DE BRITO MOREIRA 22.015.260 5211

7 VITOR HUGO TEIXEIRA MORCELLI 28.352.436-4 4941

8 ADRIANO GRISOSTE BONFIM 29739989-5 4548

9 ALEQUISSANDER DIAS DOS REIS 33497352-1 4406

10 ARIEL HENRIQUE PIMENTEL DA SILVA 42.149.464-5 4237

11 JOSE LEIDE SANTOS SILVA 42.243.350-0 4222

12 ELIAS BOLOGUESI LIBA 7.854.862-2 4202

13 ALEX SILVA DE ALMEIDA 42149425-6 4168

14 EVERALDO SOTOCORNO 26.883.097-6 4162

15 LUIZ RICARDO MAZETTI 21.944.461 3916

16 DAVI MIGUEL PUGA 262733389 3027

17 PAULO SERGIO PEREIRA NEVES 19.816.091-4 3004

18 LUIZ ROBERTO DE OLIVEIRA 21.356.307 2869

19 JAIR EDSON RAMOS 16.256.771-6 1256

20 ISLAVOMIR HENRIQUE GIMENES 23.251.404-5 1256

21 CLAUDINEI POLEGATO 19330779 1011



22 VALDINEI ANTONIO FRIZARIN 27307780-6 814

23 SIDNEI TEODORO DE ANDRADE 30.816.296-1 366

24 JOÃO LUIZ PARPINELLI 33.273.114-5 253

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA DE PRACINHA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 JULIANO ADALTO JACON 33.497.690-X 4223

2 SELMO ALVES SOARES 25.594.550-4 3026

3 JOANES GOMES PEREIRA 223576165 2099

4 ISLAVOMIR HENRIQUE GIMENES 23.251.404-5 1256

5 JOÃO LUIZ PARPINELLI 33.273.114-5 253

UNIDADE DE DESTINO: CRP DR. JOSÉ ISMAEL PEDROSA DE PRESIDENTE BERNARDES

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 ALEX OLIVEIRA RIBEIRO 33.208.332-9 6158

2 INACIO ANTONIO LOIOLA 12518388 5263

3 VALDIR FRANCISCO DOS SANTOS 19816053 5239

4 VALDIR FRANCISCO DOS SANTOS 19816053 5224

5 ADRIANO GRISOSTE BONFIM 29739989-5 4548

6 RODRIGO MARCHI BRASIL 30399060-0 4255

7 EDUARDO PENHA VIDAL 32880635-3 4129

8 MARCOS ANTONIO SANCHES LOQUES 246456759 3026

9 RAFAEL DOS PRAZERES 34.298.761-6 3011

10 PAULO SERGIO PEREIRA NEVES 19.816.091-4 3004

11 CARLOS HENRIQUE GUEDES 42.187.276-7 2982

12 JOSE DONIZETE BORDINASSI 183969613 1106

13 EURIPEDES CAMILO DA SILVA FILHO 26883345X 898

14 MARCOS ANTONIO DA SILVA DIAS 215119228 245

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA SILVIO YOSHIHIKO HINOHARA DE PRESIDENTE BERNARDES

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 ALEX OLIVEIRA RIBEIRO 33.208.332-9 6158

2 WILLIAM CEZAR CANDIDO 28.128.308-4 6058

3 FABIANO UCHOA GODOY 32.984.301-1 6056

4 JOSE LUIS DA SILVA 32.984.213-4 6056

5 ANTONIO ROBERTO MIYAGAKI 20.003.072-3 6048

6 RIVALDO MONTEIRO DE LIMA 19387577 6043

7 EDINAN ROSA 21800392 5946

8 FERNANDO EUSTACHIO BEZERRO 32855767-5 5906

9 VALDIR FRANCISCO DOS SANTOS 19816053 5239

10 LUIZ HENRIQUE DE BRITO MOREIRA 22.015.260 5211

11 VITOR HUGO TEIXEIRA MORCELLI 28.352.436-4 4941

12 RODRIGO MARCHI BRASIL 30399060-0 4255

13 LUCAS BRANCO TONIETI 33.542.943-9 4235

14 JOSE LEIDE SANTOS SILVA 42.243.350-0 4222

15 ELIAS BOLOGUESI LIBA 7.854.862-2 4202

16 EVERALDO SOTOCORNO 26.883.097-6 4162

17 EDUARDO PENHA VIDAL 32880635-3 4129

18 WILSON APARECIDO VALLOTA 18.736.352 3542

19 CLEBER RONALDO FERREIRA 23.989.004-8 3376

20 PEDRO GUILHERME DIAS BUARRAJ 30582849-6 3018

21 RAFAEL DOS PRAZERES 34.298.761-6 3011

22 MARCIO JOSE BATISTA DA SILVA 28.864.500-5 3009

23 CARLOS HENRIQUE GUEDES 42.187.276-7 2982

24 EDERSON DA COSTA TEIXEIRA 22.179.098 2976

25 MAXWELL SCARIN MORALES 33.249.065-8 2915

26 PABLO ROBERTO DE OLIVEIRA 45.704.410-X 2900

27 ANDRE LUIS BORGES 32.985.322-3 2823

28 LEONARDO MANZANO DE ALMEIDA 26.124.185-0 2561

29 PEDRO PAULO DA SILVA GALBIATTI 33.797.078-6 2509

30 CLAUDINEI BRITO SOUZA 40.078.059-8 1874

31 JAIR EDSON RAMOS 16.256.771-6 1256

32 KLEBER VIEIRA RODRIGUES 19.814.865-7 1123

33 JOSE DONIZETE BORDINASSI 183969613 1106

34 CLAUDINEI POLEGATO 19330779 1011



35 EURIPEDES CAMILO DA SILVA FILHO 26883345X 898

36 VALDINEI ANTONIO FRIZARIN 27307780-6 814

37 RAFAEL DE MOURA SANTOS 40.928.083-5 421

38 SIDNEI TEODORO DE ANDRADE 30.816.296-1 366

39 JOSE ROBERTO CERVEIRA TETILA 33.976.586-0 293

40 MARCOS ANTONIO DA SILVA DIAS 215119228 245

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO DE PRESIDENTE PRUDENTE

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 JULIANO COELHO BERALDI 29.551.856-X 6051

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA WELLINGTON RODRIGO SEGURA DE PRESIDENTE PRUDENTE

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 BERGSON DELFINO 29.690.854-X 6085

2 DONIZETE CARVALHO DE OLIVEIRA 25.303.474-7 6058

3 FABIANO UCHOA GODOY 32.984.301-1 6056

4 JOSE LUIS DA SILVA 32.984.213-4 6056

5 JULIANO COELHO BERALDI 29.551.856-X 6051

6 RIVALDO MONTEIRO DE LIMA 19387577 6043

7 EDINAN ROSA 21800392 5946

8 JOSÉ RICARDO VANE 29.605.193-7 5908

9 FERNANDO EUSTACHIO BEZERRO 32855767-5 5906

10 VALDIR FRANCISCO DOS SANTOS 19816053 5239

11 VALDIR FRANCISCO DOS SANTOS 19816053 5224

12 LUIZ HENRIQUE DE BRITO MOREIRA 22.015.260 5211

13 MARCELO AUGUSTO AREIAS BRAVO 19.816.392 5047

14 VITOR HUGO TEIXEIRA MORCELLI 28.352.436-4 4941

15 VANDERSON VIRGINIO CUSTODIO 32.036.658-3 4911

16 ADRIANO GRISOSTE BONFIM 29739989-5 4548

17 RODRIGO MARCHI BRASIL 30399060-0 4255

18 LUCAS BRANCO TONIETI 33.542.943-9 4235

19 ELIAS BOLOGUESI LIBA 7.854.862-2 4202

20 EVERALDO SOTOCORNO 26.883.097-6 4162

21 EDUARDO PENHA VIDAL 32880635-3 4129

22 LUIZ RICARDO MAZETTI 21.944.461 3916

23 WILSON APARECIDO VALLOTA 18.736.352 3542

24 CLEBER RONALDO FERREIRA 23.989.004-8 3376

25 PAULO SERGIO PEREIRA NEVES 19.816.091-4 3004

26 EDERSON DA COSTA TEIXEIRA 22.179.098 2976

27 PABLO ROBERTO DE OLIVEIRA 45.704.410-X 2900

28 WILKER GUSTAVO FELIX CALADO 33796719-2 2832

29 JOAO FELIPE FERNANDES ALVES 80015909 2824

30 ANDRE LUIS BORGES 32.985.322-3 2823

31 CLAUDINEI BRITO SOUZA 40.078.059-8 1874

32 CLAUDINEI POLEGATO 19330779 1011

33 VALDINEI ANTONIO FRIZARIN 27307780-6 814

34 RAFAEL DE MOURA SANTOS 40.928.083-5 421

35 SIDNEI TEODORO DE ANDRADE 30.816.296-1 366

36 JOÃO LUIZ PARPINELLI 33.273.114-5 253

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA ZWINGLIO FERREIRA DE PRESIDENTE VENCESLAU

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 BRUNO DE OLIVEIRA BONILLO 30.237.733-5 4942

2 CRISLEY DE CASSIO LONGO 27.913.942-1 4268

3 LUIZ MAURICIO ROCHA 13.977.299-6 4257

4 DANILO AUGUSTO DA SILVA 27.913.949-4 4251

5 RODRIGO SANDER NOGUEIRA 27987535-6 4216

6 MARCIO JEREZ MONTES 26.530.938-4 3826

7 MARCELO KEIDI NAGOSHI 17082170-5 3821

8 LUIZ HENRIQUE GIMENES DE SOUZA 34.937.417-X 3775

9 FABIO ROGERIO PEREIRA 32.795.169-2 3630

10 CARLOS EDUARDO DE AQUINO 13221506 3521

11 MÁRCIO ROGÉRIO GALLO 27.913.902-0 3408

12 FRANCISCO JUNIO DE SOUZA 293539157 3342

13 ROBERTO EURICO AGUIAR 20.539.824-8 3100



14 MARCOS CARDOSO AGNELI 26540369-8 3038

15 FABIO MIGUEL SILVA MARTINS 40.117.656-3 3033

16 MARCOS ANTONIO SANCHES LOQUES 246456759 3026

17 PAULO HENRIQUE CAVALCANTI PAVANI 43338410-4 3024

18 JOSE DA CONCEIÇÃO MELO 17309432 2993

19 CARLOS HENRIQUE GUEDES 42.187.276-7 2982

20 OSCAR TEIXEIRA DA ROCHA FILHO 30.238.480-7 2918

21 MAXWELL SCARIN MORALES 33.249.065-8 2915

22 EDSON CARVALHO OLIVEIRA 33.795.375-2 2915

23 ELY WAGNER SANTOS NEVES 25.280.293-7 2914

24 RONI JOSE FEITOSA DIAS 43237524-7 2912

25 ALEX APARECIDO GARCIA 45.473.393-8 2906

26 JULIO CESAR CELESTE 27914119-1 2905

27 WEDERSON LEVY FERIANI 25.191.423-9 2871

28 DEYVID UANDER DANTAS DOS SANTOS 401177828 2842

29 LEONARDO CESAR DA SILVA FRUCTUOZO 44.032.564-X 2754

30 RAPHAEL DE HOLANDA AMORIM 407655108 2552

31 ROGÉRIO ALAN DA PAIXÃO BUENO 43358467-1 2549

32 ELIELTON APARECIDO DELGADO 28.864.661-7 2099

33 MARCIO ROGERIO DA SILVA 45.799.022-3 1897

34 HERBERT ROBERTO TIBURCIO DOS SANTOS 30.771.416-0 1500

35 MANOEL AFONSO DA SILVA 35.443.039-7 1279

36 EDUARDO DIAS SANCHES 23.990.058-3 1102

37 THIAGO DE ANDRADE CAMILO 43.182.045-4 889

38 AGNALDO MENDES DA SILVA 22357840-X 814

39 PEDRO HENRIQUE DA MATA LIMA 433383379 757

40 ROBERTO VERDERRAMOS PINHEIRO JUNIOR 246457235 318

41 JOSE ROBERTO CERVEIRA TETILA 33.976.586-0 293

42 MARCELO LOPES DE SOUSA 28.257.203-2 253

43 ELSON ANTONIO PEREIRA JUNIOR 44.562.202-7 253

44 GUILHERME AUGUSTO DE JESUS CACULA 40.390.013-X 252

45 WILLIAN CONSTANTE LEITE 43.338.101-2 251

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA MAURÍCIO HENRIQUE GUIMARÃES PEREIRA DE PRESIDENTE VENCESLAU

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 INACIO ANTONIO LOIOLA 12518388 5263

2 NEIVALDO ANTONIO AIRES PEREIRA 14633996 5257

3 RUBERVAL FURLAN 24.303.361-8 4245

4 LUIZ HENRIQUE GIMENES DE SOUZA 34.937.417-X 3775

5 ALEXANDRE SHIGUEFUZI CAVALCANTI 43182098-3 3767

6 CARLOS EDUARDO DE AQUINO 13221506 3521

7 FRANCISCO JUNIO DE SOUZA 293539157 3342

8 ROBERTO EURICO AGUIAR 20.539.824-8 3100

9 MARCOS CARDOSO AGNELI 26540369-8 3038

10 MARCOS ANTONIO SANCHES LOQUES 246456759 3026

11 PAULO HENRIQUE CAVALCANTI PAVANI 43338410-4 3024

12 EDERSON DA COSTA TEIXEIRA 22.179.098 2976

13 OSCAR TEIXEIRA DA ROCHA FILHO 30.238.480-7 2918

14 WEDERSON LEVY FERIANI 25.191.423-9 2871

15 RAPHAEL DE HOLANDA AMORIM 407655108 2552

16 JAIR EDSON RAMOS 16.256.771-6 1256

17 KLEBER VIEIRA RODRIGUES 19.814.865-7 1123

18 FABRICIO FRANCISCO FERNANDES 42.039.264-6 757

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA JOÃO BATISTA DE SANTANA DE RIOLÂNDIA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA DR. JAVERT DE ANDRADE DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 MÁRIO EDUARDO RUIZ FERRARI 27.114.306-X 4183

2 IGOR GUSTAVO CAMACHO 321417550 2101



3 CARLOS ALBERTO GUIMARAES VINHATICO 23895321X 2100

4 EMERSON RODOLFO TRINDADE 418786719 2095

5 MARCOS WELLINGTON ALVES MARCHIORO 295043222 903

6 MANOEL CLÁUDIO FERNANDES SIMIONI 18306230 903

7 MARCOS ARANGE SANTANA 328606790 899

8 ILTON SANTOS DO NASCIMENTO 45085467X 899

9 ADRIANO MOISES DE MARQUES 284559027 896

10 GESNER AZEVEDO SOARES 26844267-8 895

11 FERNANDO BEZERRA DA SILVA 42.426.373-7 895

12 JEAN CARLOS BATISTA DOS SANTOS 202467296 895

13 LUIZ CARLOS ABIB JUNIOR 183048611 889

14 JOAO CARLOS ROSA DE PAULA 33956116-6 883

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO FEMININO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA DE TUPI PAULISTA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 ANDRÉ LUIZ DA SILVA LACERDA 40360497-7 3666

2 SERGIO CARDOSO 25.426.086-X 3382

3 SILVIO LEANDRO GOMES 27680738-8 3381

4 MARCELO DE SOUZA GUIMARAES 409050155 3350

5 OLDAIR JOSE DE SOUZA DA SILVA 22350781 3005

6 RAPHAEL AKIRA KOGIMA 47659579-4 2099

7 RENATO PAVANELI DE LIMA 40643198-X 1879

8 CARLOS MENEZES DOS SANTOS 33.976.350-4 799

UNIDADE DE DESTINO: CPP DE VALPARAÍSO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA DE VALPARAÍSO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 ROGERIO DONIZETE MARTINS 26.812.801-7 4760

2 CLOVIS FRADE GOMES 17.647.688 4348

3 GUSTAVO LIMA PIM 292787807 4254

4 WINNETON ZERBITI CHOJI 40.323.718-X 3828

5 MARCUS VINÍCIUS DE CASTRO E SOUZA SANTOS 33568997-8 3823

6 CESAR DIORIO 17774434 2099

7 WALDEMIR CARLOS DOS SANTOS 214812686 1753

8 SILVIO CESAR ARIAS 32471841-X 903

9 CELIO PEREIRA LEITE 22.257.845 778

10 DIOGO JOSE DE ATAIDES 40081446 253

11 CELSO HITOSHI TAMURA 21.957.135-1 252

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA FEMININA DE TUPI PAULISTA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 ANDRÉ LUIZ DA SILVA LACERDA 40360497-7 3666

2 SERGIO CARDOSO 25.426.086-X 3382

3 SILVIO LEANDRO GOMES 27680738-8 3381

4 MARCELO DE SOUZA GUIMARAES 409050155 3350

5 OLDAIR JOSE DE SOUZA DA SILVA 22350781 3005

6 RENATO PAVANELI DE LIMA 40643198-X 1879

7 RAUL HENRIQUE LUIZE SILVA 44.032.784-2 1252

8 GILMAR OLIVEIRA ANASTÁCIO 26.685.323-7 253

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE DETENCAO PROVISORIA ASP VALDECIR FABIANO DE RIOLANDIA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 CLAUDINEI DA SILVA MARTINS 34126429-5 397

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA MARCOS AMILTON RAYSARO DE ICEM



Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA DE FLORINEA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 CELIO GONÇALVES DE AZEVEDO 26.317.765-8 2713

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE NOVA INDEPENDÊNCIA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 MATEUS CEZARIO DOS SANTOS 33.343.699-4 2911

2 ALAN DA SILVA FARIAS 32.639.749-8 2544

3 RAPHAEL AKIRA KOGIMA 47659579-4 2099

4 MICHEL DENER DE ALMEIDA SANTANA 34035896-8 253

5 VANTUIL SILVA DE SOUZA 246315064 251

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA I DE PACAEMBU

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA II DE PACAEMBU

Data Base: 25/07/2019

Classificacao Nome                                                                                                                                                                                                        RG                                        Efetivo na Unidade

1 MATHEUS LUIZ FERNANDES SIQUEIRA 42541393-7 1256


